

第38期決算公告 令和8年7月27日  
兵庫県尼崎市西本町北通3丁目93番地  
尼信ビル株式会社  
代表取締役 川上 利之

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)   |
|-----------|-----------|
| 資の産部      |           |
| 流動資産      | 487,012   |
| 固定資産      | 1,375,822 |
| 合 計       | 1,862,834 |
| 負純資産及びのび部 |           |
| 流動負債      | 692,840   |
| 固定負債      | 8,991     |
| 役員退職慰労引当金 | 8,991     |
| 株主資本      | 1,161,002 |
| 資本剰余金     | 393,000   |
| 利益剰余金     | 768,002   |
| 利益準備金     | 58,950    |
| その他利益剰余金  | 709,052   |
| (うち当期純利益) | (67,263)  |
| 合 計       | 1,862,834 |

## 令和7年度決算公告

令和8年7月27日

東京都江戸川区松島一丁目42番21号

医療法人社団同愛会病院

理事長 松村 寛

貸借対照表の要旨

(令和8年3月31日現在) (単位:千円)

| 資 産 の 部  | 負 債 及 び 純 資 産 の 部 |
|----------|-------------------|
| 流動資産     | 1,666,364         |
| 固定資産     | 2,618,093         |
| 有形固定資産   | 2,323,244         |
| 無形固定資産   | 268,780           |
| その他の資産   | 26,069            |
| 流動負債     | 370,736           |
| 固定負債     | 4,897,192         |
| 負債合計     | 5,267,929         |
| 株主資本     | 983,471           |
| 設立等積立金   | 37,107            |
| 繰越利益剰余金  | △1,020,578        |
| 純資産合計    | 983,471           |
| 資産合計     | 4,284,458         |
| 負債・純資産合計 | 4,284,458         |

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日  
至 令和8年3月31日)  
(単位:千円)

| 科 目      | 金 額       |
|----------|-----------|
| 事業収益     | 3,830,800 |
| 事業費用     | 4,116,562 |
| 事業損失     | 285,761   |
| 事業外収益    | 109,730   |
| 事業外費用    | 72,299    |
| 経常損失     | 248,330   |
| 特別損失     | 0         |
| 税引前当期純損失 | 248,330   |
| 当期純損失    | 248,330   |

第43期決算公告 令和8年7月27日  
兵庫県尼崎市開明町3丁目30番地  
株式会社尼信経営相談所  
代表取締役 山下 泰右

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)  |
|-----------|----------|
| 資の産部      |          |
| 流動資産      | 324,308  |
| 固定資産      | 22,454   |
| 繰延資産      | 310      |
| 合 計       | 347,072  |
| 負純資産及びのび部 |          |
| 流動負債      | 21,642   |
| 固定負債      | 9,134    |
| 株主資本      | 316,295  |
| 資本剰余金     | 10,000   |
| 利益剰余金     | 306,295  |
| 利益準備金     | 2,500    |
| その他利益剰余金  | 303,795  |
| (うち当期純利益) | (25,314) |
| 合 計       | 347,072  |

## 第47期決算公告

令和8年6月29日

東京都中央区日本橋箱崎町19番21号

東レ・メディカル株式会社

代表取締役社長 早川 潤

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在) (単位:億円)

| 資 産 の 部   | 負 債 及 び 純 資 産 の 部 |
|-----------|-------------------|
| 流動資産      | 244               |
| 固定資産      | 47                |
| 流動負債      | 114               |
| 賞与引当金     | 6                 |
| 固定負債      | 5                 |
| 役員退職慰労引当金 | 0                 |
| 株主資本      | 169               |
| 資本剰余金     | 13                |
| 資本準備金     | 8                 |
| 利益剰余金     | 8                 |
| 利益準備金     | 148               |
| その他利益剰余金  | 1                 |
| 評価・換算差額等  | 147               |
| 資産合計      | 291               |
| 負債・純資産合計  | 291               |

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日  
至 令和8年3月31日)  
(単位:億円)

| 科 目       | 金 額 |
|-----------|-----|
| 売上高       | 422 |
| 売上原価      | 334 |
| 売上総利益     | 88  |
| 販売費及び一般管理 | 72  |
| 営業利益      | 16  |
| 営業外損益     | 0   |
| 経常利益      | 16  |
| 税引前当期純利益  | 16  |
| 法人税、住民税及び | 5   |
| 事業税       | 0   |
| 法人税等調整額   | 0   |
| 当期純利益     | 11  |

第40期決算公告 令和8年7月27日  
兵庫県尼崎市西本町北通3丁目93番地  
尼信リース株式会社  
代表取締役 松田 弥栄

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)   |
|-----------|-----------|
| 資の産部      |           |
| 流動資産      | 2,950,232 |
| 固定資産      | 137,572   |
| 合 計       | 3,087,804 |
| 負純資産及びのび部 |           |
| 流動負債      | 663,148   |
| 賞与引当金     | 2,473     |
| 固定負債      | 1,097,014 |
| 役員退職給付引当金 | 4,600     |
| 株主資本      | 1,327,641 |
| 資本剰余金     | 40,000    |
| 利益剰余金     | 1,287,641 |
| 利益準備金     | 5,262     |
| その他利益剰余金  | 1,282,379 |
| (うち当期純利益) | (73,848)  |
| 合 計       | 3,087,804 |

## 第47期決算公告

2026年7月27日

東京都中央区日本橋室町三丁目2番1号

三井都市開発株式会社

代表取締役 美和 傑

貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在) (単位:千円)

| 資 産 の 部  | 負 債 及 び 純 資 産 の 部 |
|----------|-------------------|
| 流動資産     | 2,761,570         |
| 固定資産     | 42,423            |
| 無形固定資産   | 80                |
| 投資その他の資産 | 42,343            |
| 流動負債     | 5,140             |
| 固定負債     | 32,013            |
| 負債合計     | 37,154            |
| 株主資本     | 2,766,839         |
| 資本剰余金    | 1,000,000         |
| 利益剰余金    | 1,766,839         |
| 利益準備金    | 250,000           |
| その他利益剰余金 | 1,516,839         |
| 純資産合計    | 2,766,839         |
| 資産合計     | 2,803,993         |
| 負債・純資産合計 | 2,803,993         |

損益計算書の要旨

(自 2025年4月1日  
至 2026年3月31日)  
(単位:千円)

| 科 目       | 金 額    |
|-----------|--------|
| 売上高       | 8,645  |
| 売上原価      | 4,435  |
| 売上総利益     | 4,209  |
| 販売費及び一般管理 | 28,098 |
| 営業損失      | 23,888 |
| 営業外収益     | 5,545  |
| 営業外費用     | —      |
| 経常損失      | 18,342 |
| 特別損失      | —      |
| 税引前当期純損失  | 18,342 |
| 法人税、住民税及び | 950    |
| 事業税       | —      |
| 法人税等調整額   | —      |
| 当期純損失     | 19,292 |

第39期決算公告 令和8年7月27日  
兵庫県尼崎市開明町2丁目12番地  
尼信保証株式会社  
代表取締役 矢切 忍

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)   |
|-----------|-----------|
| 資の産部      |           |
| 流動資産      | 1,496,775 |
| 固定資産      | 345,591   |
| 合 計       | 1,842,367 |
| 負純資産及びのび部 |           |
| 流動負債      | 108,929   |
| 固定負債      | 97,756    |
| 株主資本      | 1,635,682 |
| 資本剰余金     | 50,000    |
| 資本準備金     | 1,078,000 |
| 利益剰余金     | 507,682   |
| 利益準備金     | 5,000     |
| その他利益剰余金  | 502,682   |
| (うち当期純利益) | (105,374) |
| 合 計       | 1,842,367 |

## 令和7年度決算公告

令和8年7月27日 静岡県浜松市中央区田尻町120番地1

医療法人弘遠会

理事長 竹下 力

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在) (単位:千円)

| 科 目      | 金 額       | 科 目       | 金 額       |
|----------|-----------|-----------|-----------|
| 流動資産     | 3,410,744 | 流動負債      | 3,597,944 |
| 固定資産     | 5,884,216 | 賞与引当金     | 452,487   |
| 有形固定資産   | 5,630,369 | その他の流動負債  | 3,145,457 |
| 無形固定資産   | 68,232    | 固定負債      | 5,576,899 |
| 投資その他の資産 | 185,615   | 役員退職慰労引当金 | 154,825   |
|          |           | その他の固定負債  | 5,422,074 |
|          |           | 負債合計      | 9,174,843 |
|          |           | 基 金       | 0         |
|          |           | 積立金       | 120,117   |
|          |           | 代替基金      | 53,000    |
|          |           | 設立等積立金    | 191,599   |
|          |           | 繰越利益剰余金   | △124,482  |
|          |           | 純資産合計     | 120,117   |
| 資産合計     | 9,294,960 | 負債・純資産合計  | 9,294,960 |

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日  
至 令和8年3月31日)  
(単位:千円)

| 科 目       | 金 額        |
|-----------|------------|
| 事業収益      | 10,704,420 |
| (うち本来業務)  | 10,418,281 |
| (うち附帯業務)  | 286,139    |
| 事業費用      | 10,689,423 |
| (うち本来業務)  | 10,432,428 |
| (うち附帯業務)  | 256,995    |
| 事業外利益     | 14,997     |
| 事業外損益     | 2,825      |
| 事業外費用     | 89,262     |
| 経常損失      | △71,440    |
| 特別損失      | 6,386      |
| 税引前当期純損失  | △77,826    |
| 法人税・住民税及び | 171        |
| 事業税       | —          |
| 法人税等調整額   | 322,684    |
| 当期純損失     | △400,682   |